佛山市推荐南粤优秀教师（优秀教育工作者）名单公示

按照广东省教育厅《广东省教育厅关于开展2015年南粤优秀教师（南粤优秀教育工作者、特级教师）评选工作的预通知》（粤教人函﹝2015﹞117号）要求，经学校推荐、区教育局评审，市教育局审批，确定胡志武等35名同志为我市2015年南粤优秀教师（南粤优秀教育工作者）推荐人选。具体名单见附件。

现将推荐人选名单予以公示，公示期为2015年8月5日—8月9日。若对推荐人选有异议，请电话或书面向市教育局人事科反映。以个人名义反映的须签署或自报本人真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。反映公示对象的情况和问题，应坚持实事求是的原则，不得借机诽谤和诬告。
电话：83205099，邮箱：fsjyjrsk@163.com
佛山市教育局

2015年8月5日

附件
佛山市2015年南粤优秀教师、南粤优秀教育工作者推荐人选
1、 南粤优秀教师名单

	序号
	姓名
	工作单位
	序号
	姓名
	工作单位

	1
	郭艳锋
	佛山市华英学校
	16
	李安
	广东省佛山市三水区三水中学

	2
	潘燕卿
	佛山市蓓蕾幼儿园
	17
	杨惠秀
	佛山市三水中学附属初中

	3
	罗新全
	南海实验中学
	18
	徐 胜
	佛山市三水区理工学校

	4
	李丽云
	佛山市南海区南海师范附属幼儿园
	19
	曾叶萍
	三水区西南二中

	5
	黄泳如
	佛山一中
	20
	黄新章
	佛山市三水区芦苞镇龙坡中学

	6
	谢景如
	佛山市南海区九江镇初级中学
	21
	陈少梅
	佛山市南海区里水镇和顺第一初级中学

	7
	周少伟
	佛山市南海区西樵镇民乐小学
	22
	刘丹
	佛山市南海区艺术高级中学

	8
	黄爱珉
	广东省佛山市南海区丹灶镇初级中学
	23
	黄伟锋
	佛山市南海区第一职业技术学校

	9
	黄浩武
	佛山市南海区狮山镇狮城中学
	24
	黄桂胜
	佛山市南海区盐步职业技术学校

	10
	陈爱玲
	佛山市南海区大沥镇初级中学
	25
	何晓莹
	南海广播电视大学

	11
	王彩虹
	佛山市荣山中学
	26
	徐尚辉
	高明区技工学校

	13
	黄国华
	佛山市禅城区南庄中学
	27
	朱东红
	佛山市高明区杨和镇杨梅小学

	14
	许卓梅
	广东省佛山市禅城区南庄镇吉利小学
	28
	区海珍
	佛山市高明区更合镇更合中学

	15
	杨文斌
	佛山市华材职业技术学校
	29
	何蕴毅
	佛山市教育信息网络中心

	16
	何粤嫦
	佛山市铁军小学
	30
	保安璞
	佛山市禅城区石湾第一小学

   2、南粤优秀教育工作者：

	序号
	姓名
	工作单位

	1
	梁昭仪
	佛山市禅城区启智学校

	2
	胡志武
	广东省佛山市三水区三水中学

	3
	唐荣缵
	佛山市教育局教研室

	4
	高凯健
	佛山市南海区星辉学校

	5
	赵庆儒
	佛山市高明区第四中学